
 
 

UCHWAŁA NR LIX/479/23 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia UCHWAŁY NR LVIII/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 9.02. 
2023 r. w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji drogowej w strefie ochronnej pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 i 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR LVIII/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 9.02. 2023 r. 
w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji drogowej w strefie ochronnej pomnika przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mirosław Walas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4046


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T10:19:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




